MOÇÃO Nº. 044/2013

  Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os
membros do Augusto Plenário Orlando Estevam de Oliveira,
apresentam a Moção de Congratulação pela ordenação do
Diácono Julio Ferreira de Campos, que aconteceu no ultimo
dia 13/06/2013.

                                         Ao propormos a presente Moção,
ressaltamos que o Diácono Julio Ferreira de Campos sempre foi
uma pessoa muito dedicada aos estudos, ao atendimento ao
povo e a pastoral. É uma pessoa amiga que sabe ouvir o
próximo, acolhendo a todos sem distinção e que soube ouvir o
chamado de Deus.
                                         Que Deus lhe ilumine, dê forças,
determinação e muita bravura, para continuar a cumprir com esta
louvável missão.

   Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício ao Diácono Julio Ferreira de Campos.

Sala das Sessões, 24 de Junho de 2013.

Luiz Antonio Brisola

Vereador

Cristina Gomes Brisola Vieira
Vereador